1

JULGAMENTO DE RECURSO

O IMESO - Instituto Mineiro Educar & Sorrir, torna público o julgamento de recursos referente aos

Resultados/Pontuação referente ao Concurso Público da Câmara Municipal de Uruana de Minas/MG –

Edital 001/2022, conforme a seguir:

Não houve recursos

Belo Horizonte, 23 de agosto de 2022.

IMESO

https://portal.imeso.com.br/

https://portal.imeso.com.br/